
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

Serviz i  Demogra f ic i  e  Serviz i  a l la  persona 

 

 D e t e r m i n a z i o n e  n .

 

 

OGGETTO:  Spese per funzionamento della Commissione e dell

Circondariali sostenute dal Comune di Saluzzo 

 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O

 Dato atto che questo Comune fa parte della Commi

Elettorale Circondariale istituite presso il Comune di Saluzzo;

 

 Vista la determinazione dirigenziale della Città di Saluzzo 

riparto delle spese sostenute dal Comune di Saluzzo 

due Sottocommissioni Elettorali Circondariali

data 03.02.2016, rilasciata dalla Prefettura di Cuneo

  

 Vista la richiesta di rimborso

10.02.2016; 

 

 Considerato che la spesa complessiva deve essere ripartita tra i 

proporzionalmente alla popolazione elettorale media dell’anno, ai sensi dell’art. 62 del Testo Unico 

Leggi Elettorali, approvato con D.P.R. 20.03.1967 N. 223;

 

 Visto che dal riparto effettuato 

risulta come dal prospetto allegato alla sopracitata

 

 Ritenuto di dover provvedere alla liqu

 

 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”;

 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

 

 Visto il redigendo P.E.G. esercizio 20

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.60 del 7 giugno 2012 relativa all’a

di compiti e di funzioni alle aree funzionali
 

  Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10/2014 del 22.08.2014;
   

 Dato atto che la sottoscritt

controllato la regolarità tecnica e  attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, del D.Lgs. 267/2000 e 

s.m.i, la regolarità e la correttezza;

 

COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

Provincia di Cuneo 
  

Serviz i  Demogra f ic i  e  Serviz i  a l la  persona  

  
 

 

D e t e r m i n a z i o n e  n .  3 0  

per funzionamento della Commissione e delle Sottocommissioni Elettorali 

sostenute dal Comune di Saluzzo - Anno 2015. 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O

 

Dato atto che questo Comune fa parte della Commissione e della Sottocommissione 

Elettorale Circondariale istituite presso il Comune di Saluzzo; 

Vista la determinazione dirigenziale della Città di Saluzzo n. 1587 del 22

dal Comune di Saluzzo per il funzionamento della Commissione e dalle 

lettorali Circondariali per l’anno 2015, con l’approvazione dell’esecutività

lla Prefettura di Cuneo; 

di rimborso, di cui sopra, presentata dalla Città di Saluzzo 

Considerato che la spesa complessiva deve essere ripartita tra i  50 Comuni del Circondario 

proporzionalmente alla popolazione elettorale media dell’anno, ai sensi dell’art. 62 del Testo Unico 

rali, approvato con D.P.R. 20.03.1967 N. 223; 

dal riparto effettuato , la spesa a carico del Comune di Monasterolo

risulta come dal prospetto allegato alla sopracitata  nota, di  € 102,50;  

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

gs. 18.08.2000 n 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”;

Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

P.E.G. esercizio 2016;   

eliberazione della Giunta Comunale n.60 del 7 giugno 2012 relativa all’a

di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10/2014 del 22.08.2014;

Dato atto che la sottoscritta, in ordine al presente provvedimento, ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e  attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, del D.Lgs. 267/2000 e 

s.m.i, la regolarità e la correttezza; 

COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 

  

  

Sottocommissioni Elettorali 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

ssione e della Sottocommissione 

22.12.2015 relativa al 

lla Commissione e dalle 

con l’approvazione dell’esecutività in 

la Città di Saluzzo con lettera del  

Comuni del Circondario 

proporzionalmente alla popolazione elettorale media dell’anno, ai sensi dell’art. 62 del Testo Unico 

Monasterolo di Savigliano, 

gs. 18.08.2000 n 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”; 

eliberazione della Giunta Comunale n.60 del 7 giugno 2012 relativa all’attribuzioni  

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10/2014 del 22.08.2014; 

a, in ordine al presente provvedimento, ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e  attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, del D.Lgs. 267/2000 e 

Impegno  n   352/2015 



COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

Serviz i  Demogra f ic i  e  Serviz i  a l la  persona 

1)  Di rimborsare  e pagare a favore de

a carico del Comune di Monasterolo per il funzionamento della Commissione e delle 

Sottocommissioni Elettorali circondarial

 

2)  Di imputare e registrare la spesa derivante dalla present

P.E.G. 2016- gestione residui.

 

3)  Di trasmettere copia della presente, al Responsabile del servizio finanziario, per i conseguenti 

adempimenti.  

 
 

Monasterolo di Savigliano lì    02

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art.
4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.
 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni.
Monasterolo di Savigliano, lì      02.0
 

 

 

COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

Provincia di Cuneo 
  

Serviz i  Demogra f ic i  e  Serviz i  a l la  persona  

  
 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

a favore della Città di Saluzzo la somma di  € 102,50  

a carico del Comune di Monasterolo per il funzionamento della Commissione e delle 

Sottocommissioni Elettorali circondariali di Saluzzo sostenuta nell’ anno 2015;

Di imputare e registrare la spesa derivante dalla presente di € 102,50 sul Cap.

gestione residui. 

Di trasmettere copia della presente, al Responsabile del servizio finanziario, per i conseguenti 

02 marzo 2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_______________________

(Borlasta Marisa

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art.

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.

IL RESPONSABILE DI  RAGIONERIA 
_______________________  

Bonetto Laura 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

i sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

03.2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
_________________________ 

Marisa Borlasta 

COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 

  

 pari alla quota posta 

a carico del Comune di Monasterolo per il funzionamento della Commissione e delle due 

; 

Cap.288 ,  del redigendo  

Di trasmettere copia della presente, al Responsabile del servizio finanziario, per i conseguenti 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

_______________________ 

Borlasta Marisa) 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

i sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 


